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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Düşmanınız Sizin Gerçek Gücünüzü Sizden Çok Daha İyi Biliyor, Sizden Ölesiye Korkuyor ve 

Size Karşı BinBir Hesap Yapıyor! 
 
Günden güne yaşanan olaylar ve sergilenen tutumlar, başta ucube Yahudi varlığı olmak üzere sömürgeci kafir 

ülkelerin Müslümanlardan nasıl korktuklarını ve onlara karşı binbir hesap yaptıklarına gözler önüne seriyor. Hilafetin 
yıkılışının üzerinden yüz yılı aşkın bir süre geçmiş, ümmet lime lime edilmiş, küçücük ajan devletçiklere bölünmüş, 
fikirleri istila edilmiş, dininden uzaklaştırılmış, servetleri talan edilmiş, sömürgeci kafir güçler İslam topraklarında 
egemenlik kurmuş, onları zayıf düşürmüş ve aşağılamıştı. Öyle ki, neredeyse bazıları, ‘Müslümanlar artık bir daha asla 
ayağa kalkamaz!’ demeye başlamıştı. Tüm bunlara rağmen bugün, Batılı liderlerin ve ucube Yahudi varlığı 
yöneticilerinin İslam’dan korktuklarını gösteren açıklamalar yaptıklarını görüyoruz. Onların bu açıklamalardan, 
Müslümanların şimdiki perişan hallerinden bile nasıl dehşete ve korkuya kapıldıklarını anlıyoruz. 

 
Örneğin Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noël, İran’ın nükleer programından duyduğu endişeleri dile getirerek, bu 

programın hem sözde “İsrail” hem de Avrupa için bir tehdit oluşturduğunu ifade etti. Hâlbuki İran da, tıpkı diğer İslam 
coğrafyasındaki ülkeler gibi, İslam’a göre yönetilmemektedir. Hilkat garibesi Yahudi varlığı Başbakanı, savaşın 
hedeflerine ulaşacağını ve İran’ın oluşturduğu nükleer tehdidi ortadan kaldıracaklarını öne sürdü. Öte yandan AB 
Komisyon Başkanı von der Leyen, Twitter’da yaptığı açıklamada, Avrupa’nın İran’ın nükleer silah sahibi olmasına 
kesinlikle karşı olduğunu vurguladı. ABD ise bölgedeki tansiyonun yükselmesinden dolayı periyodik olarak bölgeye 
askeri sevkiyat yapmaktadır. Amerika, Müslümanlara karşı giriştiği savaşlarda hep Amerika ve Batı’nın ipine sarılan 
Yahudi varlığını rahatlatmak için en son Nimitz uçak gemisi de dahil olmak üzere savaş gemilerini ve 24 adet yakıt ikmal 
uçağını bölgeye sevk etmiştir.  

 
Bütün bunlara ek olarak Batılı yetkililer, Müslümanların birliğinden, bir Hilafet Devleti kurmasından ve İslam 

ülkelerindeki orduların harekete geçirilmesi çağrılarından ne kadar korktuklarını gösteren açıklamalar da yapıyorlar. 
Çünkü onlar, Müslümanların tek bir devlet çatısı altında birleşmeleri halinde bunun Batı ve uygarlığı için ne büyük bir 
tehdit oluşturacağını çok iyi biliyorlar ve bu ihtimale karşı her türlü önlemi alıyorlar, hesap üstüne hesap yapıyorlar. 
Bütün güçleriyle, şeytani hileleriyle, sinsi planlarıyla ve İslam topraklarına yerleştirdikleri hain yöneticiler ve uşaklarıyla, 
Müslümanların umudu haline gelen Hilafet Devleti’nin kuruluşunu engellemeye çalışıyorlar. Hilafet artık 
Müslümanların tek umudu, gözlerini ve gönüllerini diktikleri bir hedef hâline gelmiştir. Kuruluşu an meselesidir.  

 
Evet, ey Müslümanlar! Düşmanınız, içinizden bazılarının kendisini tehdit edecek bir silaha sahip olmasından 

korkuyor. Düşmanınız sizin gerçek gücünüzü biliyor ve asıl kuvvetinizin kaynağının akideniz ve inancınız olduğunu çok 
iyi biliyor. O akideniz sizi insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet kılmıştır! O akideniz sizi tüm insanlık üzerine şahit 
kılmıştır. O akideniz, birliğinizi farz, savaşınızı bir, barışınızı bir kılmıştır! O akideniz, varlığınızı yalnızca Allah’a 
bağlamıştır! Sizler yalnızca O’na güvenir, O’ndan yardım ister ve O’nun yardımıyla düşmanlarınıza karşı zafer elde 
edersiniz. 

 
Ey Müslümanlar! İçinizden biri ‘Yöneticilerimiz savaşmamıza ve cihat etmemize engel oluyorlar. Ülkelerimizdeki 

ordular da bu yöneticilerin emrindedir.’ diyebilir. Bu artık içinde bulunduğunuz bu acı durumun sebebini, dünyanın 
dört bir yanından gelen bir avuç Yahudi karşısında neden yenildiğinizi ve sömürgeci Batılı kâfir devletlerin topraklarınızı 
nasıl kontrol altına aldığını anlamış olduğunuz anlamına gelir. Öyleyse hadi artık oklarınızı bu Ruveybida yöneticilere 
yöneltin! Çabalarınızı onların bertaraf edilmesi ve Allah’ın kitabı ve Rasûlü’nün sünnetiyle hükmedecek olan tek bir 
halifenin atanması üzerine yoğunlaştırın. Hadi Hizb-ut Tahrir’e katılın. Hizb, halkına asla yalan söylemeyen bir liderdir, 
Hilafet projesinin bayraktarlığını yapmaktadır. Birliğinizi sağlamak, Rabbinizin rızasına nail olmak, kaybettiğiniz izzet ve 
şerefi geri almak için sizden yardım istiyor! Haydi, ona yardım edin!  

 


